
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 14:56:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 200

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 11.316,97
Objeto:
Aquisição de equipamentos para espaços culturais, relativo a Política Nacional Aldir Blanc de
Fomento à Cultura e Plano Anual de Aplicação de Recursos.
Resumo:
Aquisição de equipamentos para espaços culturais, relativo a Política Nacional Aldir Blanc de
Fomento à Cultura e Plano Anual de Aplicação de Recursos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 Edital n° 187/2024. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/758/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-para-espacos-culturais-relativo-a-politica-nacional-aldir-blanc-de-fomento-a-cultura-e-plano-anual-de-aplicacao-de-recursosspanp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09140fd2d8f37d369f3b3d9d127a907b.doc

